918בכביש 39273502ברכב פרטי מסוג "יונדאי" מ"ר

באותה עת, נהג הנאשם ברכב כשהוא שיכור בכך שסירב לתת דגימת שתן וזאת לאחר .3

שהוסבר לו מהות הסירוב.

הבקשה:

בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה הבקשה שבפני לפסילתו של המשיב עד לתום .4

לפקודת התעבורה ]נוסח חדש[ 46-ו 45ההליכים נגדו, בהתאם לסמכותי לפי סעיף

"(.הפקודה" -)להלן 1961 -התשכ"א

בבקשה עותרת המבקשת, כי בית המשפט יפסול את המשיב עד לתום ההליכים .5

המשפטיים נגדו.

הרשעות קודמות אולם 2, לחובתו 2018בנימוקי הבקשה נרשם כי, המשיב נוהג משנת .6

המסוכנות נלמדת מהעבירה עצמה.

בבקשה צוין, כי על אף שהשוטר הסביר למשיב את משמעות הסירוב, המשיב סירב לבצע .7

כוסות מים.